

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Dostawę materiałów i implantów ortopedycznych wraz z udostępnieniem instrumentarium dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, oznaczenie sprawy.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Pakiet 3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę implantów wraz z instrumentarium każdorazowo na zabieg w terminie max. do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia zamiast udostępnienia na czas trwania umowy samego instrumentarium (implanty zgodnie z zapisami umowy dostarczane sukcesywnie na zamówienie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowe rozwiązanie.

Pytanie 2:

Czy nie nastąpiła pomyłka w § 3 ust. 8, w pkt 1 powinno być- dotyczy Pakietu 1 i 3 natomiast w pkt 2 powinno być- dotyczy Pakietu 2?

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka. Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty – Projekt umowy w zakresie zmiany § 3 ust. 8, tj.:

zmienia zapis: „Strony ustalają, że zapłata za towary będzie następować:

- 1) na podstawie faktur wystawionych po dostarczeniu zamówionej części – dotyczy Pakietu 1
- 2) na podstawie faktur wystawionych na podstawie protokołu zużycia, o którym mowa w § 4b ust. 4 – dotyczy Pakietu 2 i 3”.

na zapis: „Strony ustalają, że zapłata za towary będzie następować:

- 1) na podstawie faktur wystawionych po dostarczeniu zamówionej części – dotyczy Pakietu 1 i 3.
- 2) na podstawie faktur wystawionych na podstawie protokołu zużycia, o którym mowa w § 4b ust. 4 – dotyczy Pakietu 2”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w §4a ust. 8, wyrazi zgodę na odstąpienie od posiadania i podawania dat ważności asortymentu niesterylnego z uwagi na to iż nie ma wymogów prawnych co do wymogu posiadania przez wyroby niesterylne dat ważności.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty – Projekt umowy w zakresie zmiany § 4a ust. 8 poprzez wprowadzenie przypisu dolnego o następującej treści: „Data ważność nie dotyczy asortymentu niesterylnego”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w §3 ust. 12 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury oraz obowiązek dostarczenia faktury do Zamawiającego w terminie 2 dni od dnia wystawienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 4, iż reklamacje jakościowe będą wnoszone w okresie obowiązywania umowy lub 12 m-cy od dnia dokonania dostawy? Obecny zapis wskazuje, iż reklamacje jakościowe są wnoszone w okresie ważności towaru. Z uwagi na okres obowiązywania umowy oraz z uwagi na obowiązujące przepisy dot. określania okresu ważności produktów obecny zapis jest nieprecyzyjny, gdyż nie wszystkie produkty muszą mieć określony termin ważności.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty – Projekt umowy w zakresie zmiany § 8 ust. 4, tj.:

zmienia zapis: „Reklamacje jakościowe w przypadku stwierdzenia wad lub usterek ukrytych dostarczonego towaru będą wnoszone w okresie terminu ważności.”

na zapis: „Reklamacje jakościowe w przypadku stwierdzenia wad lub usterek ukrytych dostarczonego towaru będą wnoszone w okresie terminu ważności, tj.: w okresie 12 miesięcy od dnia dokonania dostawy.”

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §9:

- a. Ust. 2 z 100 zł na 50zł;
- b. Ust. 3 z 100 zł na 0,2% niedostarczonego towaru, za każdy dzień opóźnienia;
- c. Ust. 5 i ust. 6 – usunięcie
- d. Ust. 8 na 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

p.o. DYREKTOR
Wiktor Stasiak